



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 860 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS & CO AS
Forretningsadresse: Akershusstranda 37
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Margrethe Fougner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt		186 300 397	191 228 473
Sum inntekter		186 300 397	191 228 473
Kostnader			
Kostnader knyttet til varer og tjenester		97 830 768	115 807 743
Lønnskostnad	2	67 629 958	55 148 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	170 143	237 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	16 247 162	13 425 809
Sum kostnader		181 878 031	184 619 828
Driftsresultat		4 422 366	6 608 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			12 219
Annen renteinntekt		799 502	719 481
Annen finansinntekt		11 712	23 091
Sum finansinntekter		811 214	754 790
Annen rentekostnad		671 501	537 288
Annen finanskostnad		37 095	84 978
Sum finanskostnader		708 596	622 266
Netto finans		102 618	132 525
Resultat før skattekostnad		4 524 984	6 741 169
Skattekostnad på resultat	4	1 015 629	1 505 659
Årsresultat	5	3 509 355	5 235 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 509 355	5 235 510
Totalresultat		3 509 355	5 235 510



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 381 592	5 248 902
Avsatt til annen egenkapital		127 763	-13 392
Sum overføringer og disponeringer		3 509 355	5 235 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	293 258	355 064
Sum immaterielle eiendeler		293 258	355 064
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	149 348	75 493
Sum varige driftsmidler	3	149 348	75 493
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		692 606	680 557
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		39 607 632	40 537 343
Andre kortsiktige fordringer		1 840 586	1 907 200
Konsernfordringer		13 174 469	13 061 520
Sum fordringer		54 622 687	55 506 064
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 178 414	1 811 189
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 178 414	1 811 189
Sum omløpsmidler		56 801 101	57 317 253
SUM EIENDELER		57 493 706	57 997 810

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 125 090	9 824 829
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum egenkapital	5	10 625 090	10 324 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		3 849 414
Leverandørgjeld		3 919 193	6 054 421
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		11 563 643	8 382 957
Kortsiktig konserngjeld		7 634 296	12 538 852
Annen kortsiktig gjeld		23 751 485	16 847 337
Sum kortsiktig gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum gjeld		46 868 617	47 672 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 493 707	57 997 809



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 744356

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 860 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS & CO AS
Forretningsadresse: Akershusstranda 37
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Margrethe Fougner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 992 860 847
LOS & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt		186 300 397	191 228 473
Sum inntekter		186 300 397	191 228 473
Kostnader			
Kostnader knyttet til varer og tjenester		97 830 768	115 807 743
Lønnskostnad	2	67 629 958	55 148 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	170 143	237 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	16 247 162	13 425 809
Sum kostnader		181 878 031	184 619 828
Driftsresultat		4 422 366	6 608 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			12 219
Annen renteinntekt		799 502	719 481
Annen finansinntekt		11 712	23 091
Sum finansinntekter		811 214	754 790
Annen rentekostnad		671 501	537 288
Annen finanskostnad		37 095	84 978
Sum finanskostnader		708 596	622 266
Netto finans		102 618	132 525
Resultat før skattekostnad		4 524 984	6 741 169
Skattekostnad på resultat	4	1 015 629	1 505 659
Årsresultat	5	3 509 355	5 235 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 509 355	5 235 510
Totalresultat		3 509 355	5 235 510
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 381 592	5 248 902
Avsatt til annen egenkapital		127 763	-13 392



Sum overføringer og
disponeringer

3 509 355

5 235 510



Organisasjonsnr: 992 860 847
LOS & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	293 258	355 064
Sum immaterielle eiendeler		293 258	355 064

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	149 348	75 493
Sum varige driftsmidler	3	149 348	75 493

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000

Sum anleggsmidler

		692 606	680 557
--	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		39 607 632	40 537 343
Andre kortsiktige fordringer		1 840 586	1 907 200
Konsernfordringer		13 174 469	13 061 520
Sum fordringer		54 622 687	55 506 064

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	2 178 414	1 811 189
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 178 414	1 811 189

Sum omløpsmidler

		56 801 101	57 317 253
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		57 493 706	57 997 810
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 125 090	9 824 829
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum egenkapital	5	10 625 090	10 324 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		3 849 414
Leverandørgjeld		3 919 193	6 054 421
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		11 563 643	8 382 957
Kortsiktig konserngjeld		7 634 296	12 538 852
Annen kortsiktig gjeld		23 751 485	16 847 337
Sum kortsiktig gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum gjeld		46 868 617	47 672 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 493 707	57 997 809



Organisasjonsnr: 992 860 847
LOS & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
59.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Los & Co AS
Kontantstrømpoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	4,524,984	6,741,169
Betalt skatt	-	-
Avskrivninger på driftsmidler	170,143	237,311
Endring i kundefordringer og opptjent ikke fakturert	6,053,866	2,272,060
Endring i leverandørgjeld og uopptjent honorar	2,417,260	3,206,022
Endring konsernmellomværende	(4,842,746)	(6,570,276)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(8,410,536)	(5,996,305)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	
	<u>(87,029)</u>	<u>(110,019)</u>
 Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Kjøp varige driftsmidler	-	-
Salg varige driftsmidler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	
	<u>-</u>	<u>-</u>
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	
	<u>-</u>	<u>-</u>
 Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	A+B+C	
	(87,029)	(110,019)
Bankinnskudd innfusjonert selskap	454,253	
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. begynnelse	1,811,189	1,921,207
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. slutt	<u>2,178,414</u>	<u>1,811,189</u>





DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC



Los & Co

Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Selskapet er stiftet 1.5.2008 og driver marketing- og kommunikasjonsvirksomhet ut fra lokaler i Oslo og Drammen. Selskapet ble i 2024 fusjonert med søsterselskapet Los & Co Drammen AS, og er et heleid datterselskap av Eidra Consulting AS.

Fortsatt drift

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatene etter de fem første månedene i 2025 og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, samt at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker vurderingen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Los & Co AS var på totalt 2,1 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å holde sykefraværet på et lavt nivå. Det har ikke vært skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestillingsredegjørelse

Los & Co jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i Eidra-konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer og er nedfelt og beskrevet i konsernets webportal Eisource. En nærmere beskrivelse er å finne i dokumentet som er hentet fra portalen og er vedlagt denne beretningen. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Kartlegging av tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid			
Antall kvinner	Antall menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinnens uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Faktisk deltidsarbeid		Ufrivillig deltidsarbeid	
						Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
32	25	2	0	0,00	0,08	1	0	0	0

Det var ved årsslutt 57 ansatte i Los & Co. Kun én ansatt var i deltidsstilling, og bare en ansatt har tatt ut foreldrepermisjon (2 uker). Det var to ansatte i midlertidig stilling.

www.losco.no Skur41 Vipppetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC



Los & Co

Kjønnfordeling på ulike stillingsnivå/grupper			Lønn			
			Kontante ytelser		Skattepliktige naturalytelser	
			Sum alle kontante ytelser		Sum skattepliktige naturalytelser	
Beskrivelse av stillingsnivå/-gruppe	Andel kvinner	Total	Forskjeller kontante ytelser (%)	Forskjeller avtalt lønn/fastlønn (%)	Forskjeller skattepliktige naturalytelser (%)	Forskjeller skattepliktige naturalytelser (kr)
Total	56 %	57	99,1%	99,1%	100,0%	0,00
Kreatører/designere	38 %	26	102,5%	102,5%	100,0%	0,00
Rådgivere	50 %	10	82,2%	82,2%	100,0%	0,00
Produsenter/prosjektledere	84 %	19	115,0%	115,0%	100,0%	0,00
Partner/Daglig leder	50 %	2	92,6%	92,6%	100,0%	0,00

Vi har valgt å dele inn de ansatte i fire kategorier da selskapet har relativt få ansatte. Den valgte inndelingen viser noen skjevheter som vi kommenterer her. Blant kreatører og designere (den største gruppen ansatte) er lønnsforskjellene små – kvinner tjener i snitt 102,5% av hva menn tjener. Dette skyldes i all hovedsak ansiennitet.

Kompetanse og ansvar varierer en god del blant rådgivere, det forklarer i hovedsak forskjellen mellom kjønnene.

Det er en stor overvekt av kvinner blant produsenter/prosjektlederne, lønnsforskjellene i favør av kvinner skyldes ansiennitet. Blant partnere/daglig leder ser vi en liten skjevhet blant de to i kategorien, dette har også sammenheng med ansiennitet.

Det er ingen forskjeller mellom kjønnene når det gjelder skattepliktige naturalytelser.

Ut fra tilstanden beskrevet og kommentert over vurderer Los & Co at det er full likestilling mellom kjønnene. 56% av de ansatte i 2024 er kvinner. Lønnsforskjellen mellom kjønn totalt er svært lav. Utover å etterleve prinsippene som er nedfelt i konsernets policyer, har Selskapet ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk da selskapet ikke opplever at det forekommer noen diskriminering i Los & Co AS.

Miljørapport

Selskapet er en kontorbedrift og forurensar det ytre miljø i svært liten grad. Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn bedrift, og ledelsen vurderer årlig virksomhetens arbeid for å nå målene innen klima, miljø og arbeidsmiljø. Rapport avlegges og presenteres for styret i forbindelse med kartleggingen og rapporteringen.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven for 2024 er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.losco.no.

Forsikring styreansvar

Los & Co AS har styreforsikring gjennom morselskapet Eidra AB som omfatter styremedlemmer, varamedlemmer og administrerende direktør sitt personlige erstatningsansvar for formueskade voldt i forbindelse med utførelse av nevnte verv i selskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

www.losco.no Skur41 Vippetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC



Los & Co

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	186 300 397	191 228 473	178 579 727
Driftsresultat	4 422 366	6 608 644	3 081 817
Årsresultat	3 509 355	5 235 510	2 260 218
	31.12.24	31.12.23	31.12.22
Balansesum	57 493 706	57 997 809	58 527 712
Egenkapital	10 625 090	10 324 829	10 338 221
Egenkapitalprosent	18,48 %	17,80 %	17,66 %

Selskapets regnskap for 2024 gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling. I tallene fra tidligere år inngår ikke det innfusjonerte selskapet Los & Co Drammen AS.

Driftsinntektene i 2024 falt med 4,9 mill. kr i forhold til fjoråret, mens byråinntekten ble 13 mill. kr høyere enn i 2023. Bidraget fra det innfusjonerte selskapet Los & Co Drammen AS utgjorde isolert sett en byråinntekt på 19,4 mill, men i og med at de to selskapene for alle praktiske formål opererte som en enhet i 2024 gir ikke tallet nødvendigvis et reelt bilde av det faktiske bidraget. Netto driftskostnader økte som følge av fusjonen med 15 mill, og var for Los & Co uforandret sammenlignet med 2023 når man ser bort fra fusjonen.

Selskapet leverte et positivt driftsresultat på 4,4 mill. kr i 2024.

Kontantstrøm

Kontantbeholdningen pr 31.12.2024 er 2,2 mill. kr. Operasjonell kontantstrøm ble -0,1 mill. kr i 2024. (Tilsvarende tall i 2023 var -0,1 mill. kr). Samlede ordinære driftsinvesteringer i 2024 var 0, heller ikke i 2023 ble det registrert driftsinvesteringer.

Selskapets likviditet varierer gjennom året, men likviditetsrisikoen anses som lav. Løpende investeringer som foretas er i all hovedsak egenkapitalfinansierte. Selskapet inngitt en factoringavtale med Nordea Finans 1. januar 2020, denne ble fornyet i 2023, og løper inntil videre. Videre er likviditet sikret ved at selskapet inngår i Eidra-gruppens globale cash pool.

Framtidig utvikling

Selskapet har opplevd en tilfredsstillende utvikling til tross for et vanskelig marked hvor mange konkurrenter har opplevd kraftig fall i inntekter og underskudd. Selskapet forventer vekst de neste årene, ikke minst i sammenheng med at selskapet nå inngår i Eidra AB som åpner for bedre kundetilgang både nasjonalt og internasjonalt, fortrinnsvis i Norden. I den forbindelse vil tjenestespekteret utvikles videre, og selskapet satser på ytterligere kompetanseutvikling og forventer en forbedring av resultatmarginen i årene som kommer.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

www.losco.no Skur41 Vippetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC



Los & Co

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld i all vesentlighet er knyttet til leverandører og konsernselskap.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likvidtetsrisiko:

Likviditeten i selskapet anses som god og sikres ved driften og en factoringavtale med Nordea Finans med sikkerhet i kundefordringene.

Selskapet jobber for å opprettholde og/eller forbedre betalingsbetingelsene overfor både kunder og leverandører.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling

Årsoppgjør og disponeringer

Disponering av årsresultatet fremgår av regnskapet.

Oslo, 4. juli 2025

Jan Christian Fosseidbråten

Jan Christian Fosseidbråten
Styreleder

Ellen Fougner

Ellen Fougner
Styremedlem

Benedikte Hjertaker

Benedikte Hjertaker Torkildsen
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Resultatregnskap for Los & Co AS

01. januar til 31. desember 2024

	Note	2024	2023
Driftsinntekt		186 300 397	191 228 473
Sum driftsinntekter		186 300 397	191 228 473
Kostnader knyttet til varer og tjenester		97 830 768	115 807 743
Lønnskostnad	2	67 629 958	55 148 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	170 143	237 311
Annen driftskostnad	2	16 247 162	13 425 809
Sum driftskostnader		181 878 031	184 619 828
Driftsresultat		4 422 366	6 608 645
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	12 219
Annen renteinntekt		799 502	719 481
Annen finansinntekt		11 712	23 091
Annen rentekostnad		671 501	537 288
Annen finanskostnad		37 095	84 978
Resultat av finansposter		102 618	132 525
Resultat før skattekostnad		4 524 984	6 741 169
Skattekostnad på resultat	4	1 015 629	1 505 659
Årsresultat	5	3 509 355	5 235 510
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		3 381 592	5 248 902
Avsatt til annen egenkapital		127 763	-13 392
Sum overføringer		3 509 355	5 235 510



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Balanse for Los & Co AS

31. desember 2024

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	293 258	355 064
Sum immaterielle eiendeler		293 258	355 064
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	149 348	75 493
Sum varige driftsmidler	3	149 348	75 493
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		692 606	680 557
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		39 607 632	40 537 343
Kundefordringer konsern		1 402 045	209 651
Andre kortsiktige fordringer		1 840 586	1 907 200
Konsernfordringer		11 772 424	12 851 869
Sum fordringer		54 622 687	55 506 064
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 178 414	1 811 189
Sum omløpsmidler		56 801 101	57 317 253
Sum eiendeler		57 493 706	57 997 810



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Balanse for Los & Co AS

31. desember 2024

	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum opptjent egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum egenkapital	5	10 625 090	10 324 829
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	3 849 414
Leverandørgjeld		3 919 193	6 054 421
Skyldig offentlige avgifter		11 563 643	8 382 957
Konserngjeld		7 634 296	12 538 852
Annen kortsiktig gjeld		23 751 485	16 847 337
Sum kortsiktig gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum egenkapital og gjeld		57 493 707	57 997 809

04.07.2025
Styret i Los & Co AS

Jan Christian Fosseidbråten
Jan Christian Sølve Ohlander Fosseidbråten
styreleder

Ellen Fougner
Ellen Margrethe Fougner
styremedlem/daglig leder

Benedikte Hjertaker
Benedikte Torkildsen Hjertaker
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige konstantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Morselskapet til selskapet eies 100% av Eidra AB med forretningsadresse ved Grev Turegatan 1, 114 46 Stockholm, Sverige. Eidra AB utarbeider konsernregnskap der Los & Co AS inngår i konsolideringen.

Selskapet har konsernkontoordning som er klassifisert for fordring til konsern.

Fusjon

Selskapet er det overtakende foretak i en søsterfusjon med Los & Co Drammen AS registrert 02.12.2024. Det er skattemessig kontinuitet fra det overdragende til det overtakende selskapet. Regnskapsmessig er fusjonen gjennomført til bokførte verdier med virkning fra 01.01.2024. Sammenligningstallene er uendret.



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024

Note 1 Nøkkeltall for Los & Co Drammen 2023

	2023
Driftsinntekter	39 763 557
Driftskostnader	37 208 339
Driftsresultat	2 555 218
Resultat av finansposter	-26 199
Resultat før skattekostnad	2 529 018
Skattekostnad	564 953
Årsresultat	1 964 065

	31.12.2023
Balansesum	8 968 138
Egenkapital	172 498
Egenkapitalprosent	1,92

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	48 437 334	37 923 360
Arbeidsgiveravgift	7 521 339	6 017 223
Andre ytelser	11 671 285	11 208 383
Sum	67 629 958	55 148 965

Selskapet har i 2024 sysselsatt 59 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 337 145
Pensjonskostnader	60 224
Annen godtgjørelse	15 750
Sum	1 413 119

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 og honorar for andre tjenester utgjør:

	Årsregnskap og ligningspapirer	Revisjon	Sum
Los & Co Drammen	20 700	57 500	78 200
Los & Co	27 200	126 900	154 100
Interim	0	80 000	80 000
Sum	47 900	264 400	312 300



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024

Note 3 Anleggsmidler

	Innredning	Maskiner og inventar	Kontor-maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 776 893	1 934 928	0	5 711 821
Los &Co Drammen, anskaffelseskost pr 01.01.24	256 297	163 940	63 379	483 616
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	4 033 190	2 098 868	63 379	6 195 437
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 955 998	2 026 712	63 379	6 046 089
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	0	0	0	0
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	3 955 998	2 026 712	63 379	6 046 089
Bokført verdi 31.12.24	77 192	72 156	0	149 348
Årets ordinære avskrivninger	94 375	60 885	14 883	170 143
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5 år	



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Betalbar skatt	953 782	1 441 797
Endring i utsatt skatt	61 847	63 862
Sum skattekostnad	1 015 629	1 505 659

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	4 524 984	6 741 169
Permanente forskjeller	91 512	102 733
Endring i midlertidige forskjeller	-281 122	-114 541
Avgitt konsernbidrag	-4 335 374	-6 729 361
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	953 782	1 441 797
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-953 782	-1 441 797
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 195 675	-1 438 185	-242 510
Fordringer	-137 315	-175 740	-38 425
Sum	-1 332 990	-1 613 925	-280 935

Sum -1 332 990 -1 613 925 -280 935

Utsatt skattefordel (22 %) -293 258 -355 064 -61 806

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023
Resultat før skatt	4 524 984	6 741 169
22 % skatt av resultat før skatt	995 496	1 483 058
Permanente forskjeller 22 %	20 133	22 601
Beregnet skattekostnad	1 015 629	1 505 659

Effektiv skattesats 22,4 % 22,3 %

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	500 000	0	0	9 824 829	10 324 829
Årets resultat				3 509 355	3 509 355
Fusjonseffekt				172 498	172 498
Konsernbidrag avgitt				-3 381 592	-3 381 592
Pr 31.12.2024	500 000	0	0	10 125 090	10 625 090

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 178 368.



DocuSign Envelope ID: 8EEE7327-D136-4AA5-B001-855C2BBAA5AC

Los & Co AS

2024

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Los & Co AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500 000	1,0	500 000
Sum	500 000		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Eidra Consulting AS	500 000	100,0	100,0

Note 8 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld sikret ved pant per 31.12.24, men det er aktive avtaler som gir mulighet for opptak av gjeld sikret ved pant i fordringer, driftstilbehør og varelager.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Los & Co AS

Resultatregnskap for Los & Co AS

01. januar til 31. desember 2024

	Note	2024	2023
Driftsinntekt		186 300 397	191 228 473
Sum driftsinntekter		186 300 397	191 228 473
Kostnader knyttet til varer og tjenester		97 830 768	115 807 743
Lønnskostnad	2	67 629 958	55 148 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	170 143	237 311
Annen driftskostnad	2	16 247 162	13 425 809
Sum driftskostnader		181 878 031	184 619 828
Driftsresultat		4 422 366	6 608 645
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	12 219
Annen renteinntekt		799 502	719 481
Annen finansinntekt		11 712	23 091
Annen rentekostnad		671 501	537 288
Annen finanskostnad		37 095	84 978
Resultat av finansposter		102 618	132 525
Resultat før skattekostnad		4 524 984	6 741 169
Skattekostnad på resultat	4	1 015 629	1 505 659
Årsresultat	5	3 509 355	5 235 510
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		3 381 592	5 248 902
Avsatt til annen egenkapital		127 763	-13 392
Sum overføringer		3 509 355	5 235 510



Balanse for Los & Co AS

31. desember 2024

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	293 258	355 064
Sum immaterielle eiendeler		293 258	355 064
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	149 348	75 493
Sum varige driftsmidler	3	149 348	75 493
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		692 606	680 557
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		39 607 632	40 537 343
Kundefordringer konsern		1 402 045	209 651
Andre kortsiktige fordringer		1 840 586	1 907 200
Konsernfordringer		11 772 424	12 851 869
Sum fordringer		54 622 687	55 506 064
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 178 414	1 811 189
Sum omløpsmidler		56 801 101	57 317 253
Sum eiendeler		57 493 706	57 997 810



Balanse for Los & Co AS

31. desember 2024

	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum opptjent egenkapital		10 125 090	9 824 829
Sum egenkapital	5	10 625 090	10 324 829
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	3 849 414
Leverandørgjeld		3 919 193	6 054 421
Skyldig offentlige avgifter		11 563 643	8 382 957
Konserngjeld		7 634 296	12 538 852
Annen kortsiktig gjeld		23 751 485	16 847 337
Sum kortsiktig gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum gjeld		46 868 617	47 672 980
Sum egenkapital og gjeld		57 493 707	57 997 809

04.07.2025
Styret i Los & Co AS

Jan Christian Sølve Ohlander Fosseidbråten
styreleder

Ellen Margrethe Fougner
styremedlem/daglig leder

Benedikte Torkildsen Hjørtaker
styremedlem



Los & Co AS

2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige konstantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Morselskapet til selskapet eies 100% av Eidra AB med forretningsadresse ved Grev Turegatan 1, 114 46 Stockholm, Sverige. Eidra AB utarbeider konsernregnskap der Los & Co AS inngår i konsolideringen.

Selskapet har konsernkontoordning som er klassifisert for fordring til konsern.

Fusjon

Selskapet er det overtakende foretak i en søsterfusjon med Los & Co Drammen AS registrert 02.12.2024. Det er skattemessig kontinuitet fra det overdragende til det overtakende selskapet. Regnskapsmessig er fusjonen gjennomført til bokførte verdier med virkning fra 01.01.2024. Sammenligningstallene er uendret.



Los & Co AS

2024

Note 1 Nøkkeltall for Los & Co Drammen 2023

	2023
Driftsinntekter	39 763 557
Driftskostnader	37 208 339
Driftsresultat	2 555 218
Resultat av finansposter	-26 199
Resultat før skattekostnad	2 529 018
Skattekostnad	564 953
Årsresultat	1 964 065

	31.12.2023
Balansesum	8 968 138
Egenkapital	172 498
Egenkapitalprosent	1,92

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	48 437 334	37 923 360
Arbeidsgiveravgift	7 521 339	6 017 223
Andre ytelser	11 671 285	11 208 383
Sum	67 629 958	55 148 965

Selskapet har i 2024 sysselsatt 59 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 337 145
Pensjonskostnader	60 224
Annen godtgjørelse	15 750
Sum	1 413 119

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 og honorar for andre tjenester utgjør:

	Årsregnskap og ligningspapirer	Revisjon	Sum
Los & Co Drammen	20 700	57 500	78 200
Los & Co	27 200	126 900	154 100
Interim	0	80 000	80 000
Sum	47 900	264 400	312 300



Los & Co AS

2024

Note 3 Anleggsmidler

	Innredning	Maskiner og inventar	Kontor-maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 776 893	1 934 928	0	5 711 821
Los &Co Drammen, anskaffelseskost pr 01.01.24	256 297	163 940	63 379	483 616
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	4 033 190	2 098 868	63 379	6 195 437
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 955 998	2 026 712	63 379	6 046 089
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	0	0	0	0
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	3 955 998	2 026 712	63 379	6 046 089
Bokført verdi 31.12.24	77 192	72 156	0	149 348
Årets ordinære avskrivninger	94 375	60 885	14 883	170 143
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5 år	



Los & Co AS

2024



Los & Co AS

2024

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Betalbar skatt	953 782	1 441 797
Endring i utsatt skatt	61 847	63 862
Sum skattekostnad	1 015 629	1 505 659

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	4 524 984	6 741 169
Permanente forskjeller	91 512	102 733
Endring i midlertidige forskjeller	-281 122	-114 541
Avgitt konsernbidrag	-4 335 374	-6 729 361
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	953 782	1 441 797
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-953 782	-1 441 797
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 195 675	-1 438 185	-242 510
Fordringer	-137 315	-175 740	-38 425
Sum	-1 332 990	-1 613 925	-280 935

Sum	-1 332 990	-1 613 925	-280 935
------------	-------------------	-------------------	-----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-293 258	-355 064	-61 806
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023
Resultat før skatt	4 524 984	6 741 169
22 % skatt av resultat før skatt	995 496	1 483 058
Permanente forskjeller 22 %	20 133	22 601
Beregnet skattekostnad	1 015 629	1 505 659

Effektiv skattesats	22,4 %	22,3 %
---------------------	--------	--------

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	500 000	0	0	9 824 829	10 324 829
Årets resultat				3 509 355	3 509 355
Fusjonseffekt				172 498	172 498
Konsernbidrag avgitt				-3 381 592	-3 381 592
Pr 31.12.2024	500 000	0	0	10 125 090	10 625 090

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 178 368.



Los & Co AS

2024

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Los & Co AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500 000	1,0	500 000
Sum	500 000		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Eidra Consulting AS	500 000	100,0	100,0

Note 8 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld sikret ved pant per 31.12.24, men det er aktive avtaler som gir mulighet for opptak av gjeld sikret ved pant i fordringer, driftstilbehør og varelager.